
UCHWAŁA NR XXXII/268/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki 

w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej z siedzibą przy ul. Jana III Sobieskiego 3, 76-248 Dębnica 
Kaszubska, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej, 
z siedzibą przy ul. Jana III Sobieskiego 3, 76-248 Dębnica Kaszubska.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej obejmuje miejscowości: 
Dargacz, Dębnica Kaszubska, Dobrzykowo, Dudzicze, Grabin, Krzynia, Krzywań, Łysomice, Łysomiczki, 
Mielno, Podwilczyn, Skarszów Dolny, Skarszów Górny, Starnice, Starniczki.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy 
Kaszubskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 117F5498-6D6D-4F3F-8C03-5BD7D8D7ED46. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, z późn. zm.) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia
szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego jest zobowiązany do podjęcia uchwały dotyczącej przekształcenia szkoły podstawowej
w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 117F5498-6D6D-4F3F-8C03-5BD7D8D7ED46. Podpisany Strona 1




